

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 марта 2021 г. № 69-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав коллегии Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан, утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 7 мая 2019 г. № 132-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo. e-dag.ru), 2019, 8 мая, № 05002004161; 2020, 26 августа, № 05002005878), следующие изменения:

а) включить в состав коллегии следующих лиц:

Мерданов Эмин Мерданович – первый заместитель министра по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан (заместитель председателя коллегии);

Абдулкадырова Светлана Хизриевна – первый заместитель министра экономики и территориального развития Республики Дагестан;

б) указать новые должности следующих членов коллегии:

Ибрагимов Расул Шапиевич – временно исполняющий обязанности министра по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан (председатель коллегии);

Бутаева Зарема Ажуевна – временно исполняющая обязанности

министра культуры Республики Дагестан;

Демченко Виталий Викторович — заместитель начальника Управления социального развития Правительства Республики Дагестан;

в) исключить из состава коллегии Алиеву Р.Р., Рамалданова Г.В.

управле Председатель Правительства депопроизводств Республики Дагестан

А. Амирханов